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Remissvar: Allmänt tandvårdsbidrag för unga personer  
 
 

Tjänstetandläkarna är den fackliga organisationen för anställda tandläkare inom 
offentlig och privat sektor. Vi företräder våra medlemmar i allt som kan komma att 
påverka tandläkarnas anställningsvillkor, arbetsmiljö och möjlighet att arbeta utifrån 
de krav och den standard som ställs på dem som legitimerade yrkesutövare.  

 
Tjänstetandläkarna har beretts möjlighet att inkomma med synpunkter på 
förevarande promemoria.  
 
Tjänstetandläkarna är positiva till regeringens budgetavisering om att tandvården 
inte ska vara kostnadsfri för gruppen 20–23 år. Tjänstetandläkarna avstyrker dock 
förslaget med allmänt tandvårdsbidrag för unga personer med hänvisning till 
nedanstående.  
 
Tjänstetandläkarna har i de sammanhang som rör tandvårdsstödets utformning 
återkommande under årens lopp påpekat att det nedre karensbeloppet borde tas 
bort. Det är föreningens uppfattning att en sådan åtgärd på ett bättre sätt främjar 
befolkningens behov av en jämlik tandvård och gynnar de som är i störst behov av 
stöd.  
 
Då det nu ska göras en förändring i stödet anser Tjänstetandläkarna det lämpligt att 
påbörja en förändring med borttagande av det nedre karensbeloppet men vid detta 
tillfälle endast för gruppen 20–29 år. Därmed finns inte något behov av 
konstruktionen med ett allmänt tandvårdsbidrag för denna grupp.  
 
Tjänstetandläkarna vill i sammanhanget betona vikten av att vid en förändring av 
tandvårdssystemet är det angeläget att göra en noggrann utvärdering av 
konsekvenser gällande besöksfrekvens, vårdkonsumtion samt förändringar i hälsa på 
såväl grupp- som individnivå. Förhoppningen är att det nedre karensbeloppet i 
framtiden kan tas bort även för övriga åldersgrupper. 
 
 
Med vänlig hälsning 
Tjänstetandläkarna 
 
 
Chaim Zlotnik 
Ordförande 
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Tjänstetandläkarna är den fackliga organisationen för anställda tandläkare inom offentlig och privat sektor. Vi företräder våra medlemmar i allt som kan komma att påverka tandläkarnas anställningsvillkor, arbetsmiljö och möjlighet att arbeta utifrån de krav och den standard som ställs på dem som legitimerade yrkesutövare. 



Tjänstetandläkarna har beretts möjlighet att inkomma med synpunkter på förevarande promemoria. 



Tjänstetandläkarna är positiva till regeringens budgetavisering om att tandvården inte ska vara kostnadsfri för gruppen 20–23 år. Tjänstetandläkarna avstyrker dock förslaget med allmänt tandvårdsbidrag för unga personer med hänvisning till nedanstående. 



Tjänstetandläkarna har i de sammanhang som rör tandvårdsstödets utformning återkommande under årens lopp påpekat att det nedre karensbeloppet borde tas bort. Det är föreningens uppfattning att en sådan åtgärd på ett bättre sätt främjar befolkningens behov av en jämlik tandvård och gynnar de som är i störst behov av stöd. 



Då det nu ska göras en förändring i stödet anser Tjänstetandläkarna det lämpligt att påbörja en förändring med borttagande av det nedre karensbeloppet men vid detta tillfälle endast för gruppen 20–29 år. Därmed finns inte något behov av konstruktionen med ett allmänt tandvårdsbidrag för denna grupp. 



Tjänstetandläkarna vill i sammanhanget betona vikten av att vid en förändring av tandvårdssystemet är det angeläget att göra en noggrann utvärdering av konsekvenser gällande besöksfrekvens, vårdkonsumtion samt förändringar i hälsa på såväl grupp- som individnivå. Förhoppningen är att det nedre karensbeloppet i framtiden kan tas bort även för övriga åldersgrupper.





Med vänlig hälsning

Tjänstetandläkarna





Chaim Zlotnik

Ordförande
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